СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №7

                     от  03 ноября 2006 года

О принятии автобусов в собственность Миасского городского округа
               Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевского о принятии в собственность Миасского городского округа автобусов, являющихся собственностью Челябинской области, предназначенных для перевозки учащихся общеобразовательных учреждений, для дальнейшего использования без изменения целевого назначения, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов
                                                                   РЕШАЕТ:
           1. Принять в собственность Миасского городского округа автобусы, являющиеся собственностью Челябинской области, предназначенные для перевозки  учащихся общеобразовательных учреждений, согласно приложению.

          2.  Главе Администрации Миасского городского округа В.Г. Ардабьевскому:

1) оформить автобусы, указанные в приложении, в собственность Миасского городского округа в установленном законодательством порядке;

2) внести указанное имущество в Реестр собственности Миасского городского округа.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.
Глава Миасского

 городского округа

                                                                                                                                                              И.А.Бирюков